
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 29 124 390,03 zł, w tym: 

a) bieżące 26 545326,77 zł 

b) majątkowe 2 579 063,26 zł 

2) wydatki 30 507 195,13 zł, w tym: 

a) bieżące 25 456 584,13 zł 

b) majątkowe 5 050 611,00 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 98462CC1-7B3D-4EBE-82D7-E7FF87F12C57. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 165 454,00 544,00 6 165 998,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 390,00 544,00 3 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 544,00 544,00

801 Oświata i wychowanie 277 861,81 -295,00 277 566,81

80104 Przedszkola 186 272,00 -295,00 185 977,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 314,00 -295,00 175 019,00

Razem: 29 124 141,03 249,00 29 124 390,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98462CC1-7B3D-4EBE-82D7-E7FF87F12C57. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 408 676,00 249,00 3 408 925,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 3 800,00 123 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 2 100,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 700,00 2 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 968 000,00 -3 551,00 2 964 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -1 851,00 41 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 596,00 -1 700,00 201 896,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 54 880,00 0,00 54 880,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 280,00 0,00 53 280,00

4437 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 600,00

Razem: 30 506 946,13 249,00 30 507 195,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 98462CC1-7B3D-4EBE-82D7-E7FF87F12C57. Podpisany Strona 1




